Município de Novo Hamburgo
E9.tado do Rio Corande do Sul
Sêcretaria Municipal de I\dministração II

~~.'.IADMI~ISTRAÇÃO
PREFEIT:&RA

Mr NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/722-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 16 de março de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/711, 10/713, 10/714, 10/715, 10/716,
10/717, 10/718, 10/719, 10/720 e 10/721.

LI \1 \k\ \11 \!IIVlIUt .'i.'''' n \ .'OC,;

PROTOCOLO
DOey -1b Q (').., "19z; '1(,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos. 9354B-013 INovo Hamburgo - RS - Fone: (51) .3097.9400

Contdbua com os Fundos iv1unicipai~,da Criança e Adolesü1ntf.: e/ou dos Direitos e Cidilc.iania de !cioso, 000 Sanqu€'. Dor:; Ór950s, Doe Medula ÓSSi:~d,SALVE Utv1A\,lIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br